VĂN PHÒNG HĐND-UBND

HUYỆN ĐÌNH LẬP

BAN TIẾP CÔNG DÂN

Số:             /TB-BTCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đình Lập, ngày         tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc chuyển ngày tiếp công dân định kỳ đợt 01 tháng 11/2021

Thực hiện Quy chế phối hợp giữa các cơ quan tham gia tiếp công dân tại

Trụ sở Tiếp công dân của UBND huyện ban hành kèm theo Quyết định số

2736/QĐ-UBND ngày 16/11/2016; Thông báo số 130/TB-HĐKTSH ngày

29/10/2021 của Hội đồng kiểm tra sát hạch tỉnh Lạng Sơn về Thí sinh đủ điều

kiện để kiểm tra sát hạch; Hình thức, nội dung, thời gian, địa điểm kiểm tra sát

hạch các trường hợp tiếp nhận vào làm công chức, Ban Tiếp công dân huyện

thông báo:

Ngày tiếp công dân định kỳ đợt 01 tháng 11/2021 (ngày 12/11/2021) của

Chủ tịch UBND huyện sẽ chuyển sang ngày 15/11/2021.

Ban Tiếp công dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan và

công dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc VN huyện;

- VP Huyện ủy;

- UBKT Huyện ủy;

- Hội Nông dân huyện;

- Các cơ quan, đơn vị: Thanh tra huyện, Công an

huyện, Phòng TN-MT;

- UBND các xã, thị trấn;

- C, PCVP HĐND-UBND huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện (niêm yết công khai tại

trụ sở Tiếp công dân);

- Trung tâm VH, TT và TT (đăng tải trên Trang

thông tin điện tử);

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Vương

		2021-11-11T08:11:48+0700

		2021-11-11T08:47:16+0700

		2021-11-11T08:47:16+0700

		2021-11-11T08:47:16+0700